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Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

09 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Классика (40 мин.) 0830021811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12, 7 КП, 1.500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Гончарук Арина            ИКАР 2 Ставрополь    IIю    37 2005 00:22:25      1  Iю   

   2 Фадеева Вера              ИКАР 2 Ставрополь    IIю    45 2003 00:23:29      2  IIю  

   3 Иванцова Ольга            ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  114      00:25:47      3  IIю  

   4 Теряева Яна               ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   44 2003 00:27:23      4  

   5 Литвинова Елена           Ессентуки ЛИДЕР            143      00:27:27      5  

   6 Колобовникова Галина      Георгиевск ЦТЭК      IIю    11 2003 00:28:37      6  

   7 Меликова Ангелина         Георгиевск ЦТЭК      IIю    14 2003 00:31:25      7  

   8 Степанова Ольга           Георгиевск ЦТЭК      IIю    15 2005 00:34:07      8  

   9 Мятликова Ксения          Ессентуки ЛИДЕР            146      00:41:07      9  

  10 Примчук Вероника          Меридиан             IIIю  108 2006 00:43:21     10  

  11 Жалыбина Ангелина         МКУ ДО СЮТ                  84 2004 00:46:28     11  

  12 Титова Екатерина          Ессентуки ЛИДЕР            148      00:47:14     12  

  13 Яковенко Екатерина        Георгиевск ЦТЭК      IIIю   17 2003 00:48:53     13  

  14 Шецова Мария              ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  120      00:53:44     14  

  15 Гарцуева Ева              ИРБИС МинВоды               49 2003 00:59:01     15  

  16 Шульга Анастасия          Железноводск ОЛИМП   IIIю   23 2004 п.п. 2.6.10          

  17 Щус Елизавета             Железноводск ОЛИМП   IIIю   24 2004 п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 15 баллов 

Iю     - 104%  -  00:23:18 

IIю    - 120%  -  00:26:54 

Ж14, 8 КП, 2.300 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Кириченко Екатерина       ИКАР 1 Ставрополь    II     30 2001 00:24:51      1  II   

   2 Бабенко Наргиз            Георгиевск ЦТЭК      I       7 2001 00:28:53      2  III  

   3 Савина Анастасия          ЦДЮТиЭ Пятигорск     Iю    118      00:31:10      3  III  

   4 Белолапоткова Александра  ИКАР 1 Ставрополь    IIю    26 2001 00:33:01      4  Iю   

   5 Безверхняя Ольга          Георгиевск ЦТЭК      IIю     8 2002 00:33:30      5  Iю   

   6 Теслер Елена              Меридиан             Iю    109 2002 00:34:36      6  Iю   

   7 Кондратенко Маргарита     Георгиевск ЦТЭК      IIю    12 2001 00:35:49      7  Iю   

   8 Крячек Валерия            ЦДЮТиЭ Пятигорск     Iю    116      00:38:23      8  IIю  

   9 Степанова Кристина        ИКАР 1 Ставрополь    IIю    35 2002 00:42:30      9  IIю  

  10 Афанасенко Дарья          ИРБИС МинВоды               47 2002 00:46:07     10  

  11 Новикова Алевтина         ИРБИС МинВоды               53 2001 00:48:04     11  

  12 Гуменникова Анастасия     ЦДЮТиЭ Пятигорск           161 2002 00:49:08     12  

  13 Гучак Ольга               Ессентуки ЛИДЕР            137 2001 00:50:52     13  

  14 Моисеенко Полина          ИРБИС МинВоды               52 2001 00:51:03     14  

  15 Ким Анастасия             Ессентуки ЛИДЕР            141      00:57:02     15  

  16 Литвинова Екатерина       Железноводск ОЛИМП   III    20 2001 п.п. 2.6.10          

  17 Канцедал Анастасия        Железноводск ОЛИМП   Iю     18 2001 п.п. 2.6.10          

  18 Касабова Софья            МКУ ДО СЮТ           IIIю   87 2002 п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - II   

Квалификационный уровень - 92 баллов 

II     - 109%  -  00:27:05 

III    - 127%  -  00:31:33 

Iю     - 152%  -  00:37:46 

IIю    - 180%  -  00:44:43 
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Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

09 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Классика (40 мин.) 0830021811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж18, 13 КП, 3.700 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Одинцова Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  КМС   123 1998 00:39:40      1  

   2 Лазаренко Инна            ИКАР 1 Ставрополь    I      31 1998 00:40:48      2  

   3 Шошина Юлия               МКОУ ДОД ЦЕНТУР            134 1998 01:01:17      3  

   4 Кондрахина Евгения        ЦДЮТиЭ Пятигорск           115      01:02:18      4  

   5 Величко Свтлана           МКУ ДО СЮТ           IIIю   80 1998 01:14:55      5  

   6 Юшко Анастасия            ИКАР 1 Ставрополь    III    36 1998 01:15:52      6  

   7 Карташова Регина          МКУ ДО СЮТ           IIIю   86 1998 п.п. 2.6.10     

   8 Шеболдас Анна             МКОУ ДОД ЦЕНТУР            133 1998 п.п. 2.6.10     

Ранг не определялся 

М14, 12 КП, 3.000 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Заборский Дмитрий         Меридиан             I     105 2002 00:24:11      1  I    

   2 Милюхин Артем             Лермонтов            II    154 2001 00:24:55      2  I    

   3 Бортников Андрей          Лермонтов            II    150 2001 00:25:33      3  I    

   4 Поляков Егор              ИКАР 1 Ставрополь    I      32 2002 00:29:09      4  II   

   5 Дегтярев Илья             ИКАР 1 Ставрополь    I      29 2001 00:29:18      5  II   

   6 Коротков Федор            Георгиевск ЦТЭК      II     13 2001 00:31:10      6  III  

   7 Донцов Иван               Ессентуки ЛИДЕР            138      00:40:28      7  

   8 Башкатов Алексей          ИКАР 1 Ставрополь    I      25 2001 00:41:06      8  

   9 Вихлянцев Юрий            МКУ ДО СЮТ           IIIю   81 2002 00:43:10      9  

  10 Кнорозов Сергей           Георгиевск ЦТЭК      II     10 2001 00:44:18     10  

  11 Сизько Сергей             ИКАР 1 Ставрополь    III    34 2002 00:55:53     11  

  12 Резанцев Владислав        ИРБИС МинВоды               54 2001 00:58:43     12  

  13 Мальцев Василий           Красногвардейский    IIIю   60 2002 00:59:49     13  

  14 Лазаревский Кирилл        Лермонтов                  153 2001 01:08:53     14  

  15 Янцен Алексей             Лермонтов                  157 2002 01:11:39     15  

  16 Черкашин Александр        ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  119      01:12:02     16  

  17 Иващенко Григорий         Ессентуки ЛИДЕР            139      01:16:41     17  

  18 Филипушко Владислав       ИРБИС МинВоды               56 2002 01:19:10     18  

  19 Литвинов Владислав        Ессентуки ЛИДЕР            142      01:21:41     19  

  20 Мятликов Илья             Ессентуки ЛИДЕР            145      01:28:22     20  

  21 Харченко Егор             Железноводск ОЛИМП   IIю    22 2002 п.п. 2.6.10          

  22 Литвинов Иван             Железноводск ОЛИМП   Iю     19 2002 п.п. 2.6.10          

  23 Ордуханян Арсен           Железноводск ОЛИМП   III    21 2001 п.п. 2.6.10          

  24 Киреев Сергей             МКОУ СОШ №13 Туркмен        74 2002 п.п. 2.6.10          

  25 Кротов Данил              МКУ ДО ЦДТ Предгорны        93      п.п. 2.6.10          

  26 Макаров Сергей            МКУ ДО ЦДТ Предгорны        94      п.п. 2.6.10          

  27 Шкулов Владимир           Лермонтов                  156 2002 п.п. 2.6.10          

  28 Гавриш Руслан             МКОУ ДОД ЦЕНТУР            128 2001 п.п. 3.11.4          

  29 Гарцуев Дмитий            ИРБИС МинВоды               48 2001 п.п. 3.11.4          

  30 Ковалев Никита            ИРБИС МинВоды               50 2001 п.п. 3.11.4          

  31 Барсов Иван               МКОУ ДОД ЦЕНТУР            126 2002 п.п. 2.6.10          

  32 Брянцев Андрей            ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  111      п.п. 3.11.4          

  33 Кононенко Максим          ИРБИС МинВоды               51 2001 п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 307 баллов 

I      - 112%  -  00:27:05 

II     - 127%  -  00:30:42 

III    - 145%  -  00:35:03 
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Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
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Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 
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Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

09 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 
Классика (40 мин.) 0830021811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12, 7 КП, 1.800 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Зубенко Даниил            ИКАР 2 Ставрополь    IIю    38 2004 00:19:45      1  Iю   

   2 Потапов Никита            Ессентуки ЛИДЕР            147      00:22:31      2  IIю  

   3 Брянцев Вадим             ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  112      00:23:15      3  

   4 Линников Ярослав          ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   40 2004 00:23:53      4  

   5 Галичкин Андрей           Меридиан             IIю   103 2003 00:24:16      5  

   6 Марченко Максим           Ессентуки ЛИДЕР            144      00:26:46      6  

   7 Худолеев Александр        ИКАР 2 Ставрополь    IIю    46 2004 00:31:17      7  

   8 Владычкин Дмитрий         Лермонтов            IIIю  151 2004 00:31:43      8  

   9 Подсвиров Денис           ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  117      00:34:01      9  

  10 Куминов Александр         ИКАР 2 Ставрополь    IIю    39 2003 00:39:50     10  

  11 Астафьев Семен            Меридиан                   160 2004 00:43:01     11  

  12 Мотивосян Бениамин        ИКАР 2 Ставрополь           41 2003 00:47:18     12  

  13 Суржиков Дмитрий          ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   43 2004 00:51:00     13  

  14 Пуртов Алексей            Лермонтов                  155 2003 00:52:20     14  

  15 Ткачёв Георгий            МКОУ ДОД ЦЕНТУР            132 2004 00:56:24     15  

  16 Гайворонский Александр    Лермонтов                  152 2003 00:57:30     16  

  17 Крикунов Кирилл           МКУ ДО ЦДТ Предгорны        92      00:57:50     17  

  18 Медведев Эльдар           МКУ ДО ЦДТ Предгорны        96      01:03:40     18  

  19 Скрльников Максим         МКУ ДО ЦДТ Предгорны        97      01:04:33     19  

  20 Бараваш Григорий          Лермонтов                  149 2003 01:05:36     20  

  21 Максимов Владимир         МКУ ДО ЦДТ Предгорны        95      01:09:30     21  

  22 Карлин Егор               МКУ ДО ЦДТ Предгорны        91      01:11:07     22  

  23 Щербаев Матвей            МКУ ДО ЦДТ Предгорны       101      01:17:07     23  

  24 Змеев Тимофей             МКУ ДО ЦДТ Предгорны        90      01:19:14     24  

  25 Суслов Максим             МКУ ДО ЦДТ Предгорны        98      п.п. 2.6.10          

  26 Фомичев Никита            МКУ ДО ЦДТ Предгорны       100      п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 13 баллов 

Iю     - 100%  -  00:19:45 

IIю    - 115%  -  00:22:42 

Ж16, 12 КП, 3.400 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Радомская Анастасия       ИКАР 1 Ставрополь    I      33 1999 00:32:52      1  I    

   2 Бокатая Елена             ИКАР 1 Ставрополь    КМС    28 1999 00:33:14      2  I    

   3 Заборская Анастасия       Меридиан             КМС   104 1999 00:36:51      3  II   

   4 Исайкина Анастасия        МКУ ДО СЮТ           IIIю   85 1999 00:54:13      4  Iю   

   5 Барило Анна               МКУ ДО СЮТ           IIIю   79 1999 00:58:23      5  IIю  

   6 Леонова Валентина         «Высота» Ставрополь          4      01:02:01      6  IIю  

   7 Шевелёва Валерия          Красногвардейский    IIIю   65 2000 01:13:03      7  

   8 Милинчук Елизавета        «Высота» Ставрополь          5      01:17:28      8  

   9 Шкерина Снежана           МКУ ДО СЮТ           IIIю   89 2000 01:18:06      9  

  10 Кравченко Арина           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            131 1999 01:26:09     10  

  11 Саматова Светлана         ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   42 1999 п.п. 3.11.4          

  12 Уколова Александра        «Высота» Ставрополь          6      п.п. 2.6.10          

  13 Машонина Марина           Красногвардейский           61 2000 п.п. 2.6.10          

  14 Костырева Мария           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            130      п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 214 баллов 

I      - 109%  -  00:35:49 

II     - 124%  -  00:40:45 

III    - 142%  -  00:46:40 

Iю     - 172%  -  00:56:31 

IIю    - 205%  -  01:07:22 



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 
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Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

09 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Классика (40 мин.) 0830021811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М18, 18 КП, 4.300 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Захаров Максим            Георгиевск ЦТЭК      I       9 1998 00:37:38      1  

   2 Симонов Тимофей           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     124 1998 00:40:05      2  

   3 Шевяков Виктор            Меридиан             I     110 1998 00:42:33      3  

   4 Шахвалиев Руслан          МКОУ СОШ №13 Туркмен        78 1998 00:43:18      4  

   5 Водолаов Александр        «Высота» Ставрополь          1      00:55:39      5  

   6 Ибрагимов Ислам           МКОУ СОШ №13 Туркмен        70 1998 00:56:34      6  

   7 Думин Денис               МКОУ СОШ №13 Туркмен        69 1998 00:59:30      7  

   8 Жолоб Александр           «Высота» Ставрополь          2      01:00:56      8  

   9 Дридигер Виктор           МКУ ДО СЮТ           IIю    82 1998 01:04:53      9  

  10 Киреев Сергей             МКОУ СОШ №13 Туркмен        73 1998 п.п. 2.6.10     

  11 Шахмомедов Андрей         Красногвардейский    IIю    64 1997 п.п. 2.6.10     

  12 Гасанбеков Расим          МКОУ СОШ №13 Туркмен        68 1998 п.п. 2.6.10     

Ранг не определялся 

М16, 15 КП, 4.300 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Попов Николай             Меридиан             I     107 1999 00:30:36      1  I    

   2 Гридасов Дмитрий          ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     122 1999 00:32:16      2  I    

   3 Беспалов Вадим            ИКАР 1 Ставрополь    I      27 1999 00:36:54      3  II   

   4 Дулин Савелий             МКУ ДО СЮТ           IIIю   83 2000 00:39:00      4  III  

   5 Гореликов Иван            ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ        121 2000 00:39:37      5  III  

   6 Бежанов Антон             Меридиан             I     102 2000 00:39:59      6  III  

   7 Харитонов Александр       МКУ ДО СЮТ           I      88 2000 00:41:54      7  III  

   8 Шевяков Дмитрий           Георгиевск ЦТЭК      II     16 2000 00:57:15      8  

   9 Гаврилов Андрей           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            127 1999 01:04:48      9  

  10 Меджидов Магомед          МКОУ СОШ №13 Туркмен        76 2000 01:05:58     10  

  11 Пирогов Тимофей           МКОУ СОШ №13 Туркмен        77 2000 01:06:50     11  

  12 Алиев Багомед             МКОУ СОШ №13 Туркмен        66 2000 01:07:56     12  

  13 Кембаров Ахмед            МКОУ СОШ №13 Туркмен        72 1999 01:09:53     13  

  14 Бычихин Алексей           Красногвардейский    IIIю   57 1999 01:14:27     14  

  15 Ахмедов Магомед           МКОУ СОШ №13 Туркмен        67 2000 01:19:11     15  

  16 Колтаков Алексей          Красногвардейский           58 1999 01:19:35     16  

  17 Ксензюк Федор             Красногвардейский    II     59 2000 01:25:30     17  

  18 Мищенко Андрей            Красногвардейский    IIIю   63 2000 01:27:34     18  

  19 Кудиков Илья              «Высота» Ставрополь          3      01:28:10     19  

  20 Иманалиев Иса             МКОУ СОШ №13 Туркмен        71 2000 п.п. 2.6.10          

  21 Карданов Бислан           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            129 1999 п.п. 2.6.10          

  22 Курбанов Магомед          МКОУ СОШ №13 Туркмен        75 2000 п.п. 2.6.10          

  23 Сирота Никита             ИРБИС МинВоды               55 2000 п.п. 3.11.4          

  24 Михайлов Владимир         Красногвардейский           62 2000 п.п. 3.11.4          

  25 Катанов Георгий           Ессентуки ЛИДЕР            140      п.п. 2.6.10          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 303 баллов 

I      - 112%  -  00:34:16 

II     - 127%  -  00:38:51 

III    - 145%  -  00:44:22 



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Спринт (15 мин.) 0830011811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж12, 10 КП, 1.100 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Фадеева Вера              ИКАР 2 Ставрополь    IIю    45 2003 00:10:00      1  Iю   

   2 Степанова Ольга           Георгиевск ЦТЭК      IIю    15 2005 00:10:16      2  Iю   

   3 Колобовникова Галина      Георгиевск ЦТЭК      IIю    11 2003 00:12:00      3  IIю  

   4 Меликова Ангелина         Георгиевск ЦТЭК      IIю    14 2003 00:12:26      4  

   5 Иванцова Ольга            ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  114      00:12:37      5  

   6 Теряева Яна               ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   44 2003 00:14:21      6  

   7 Полыгалова Виктория       Меридиан             IIю   106 2005 00:14:28      7  

   8 Яковенко Екатерина        Георгиевск ЦТЭК      IIIю   17 2003 00:15:03      8  

   9 Шецова Мария              ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  120      00:15:51      9  

  10 Гарцуева Ева              ИРБИС МинВоды               49 2003 00:16:27     10  

  11 Литвинова Елена           Ессентуки ЛИДЕР            143      00:17:30     11  

  12 Гончарук Арина            ИКАР 2 Ставрополь    IIю    37 2005 00:23:51     12  

  13 Титова Екатерина          Ессентуки ЛИДЕР            148      00:25:00     13  

  14 Примчук Вероника          Меридиан             IIIю  108 2006 00:27:01     14  

  15 Мятликова Ксения          Ессентуки ЛИДЕР            146      00:28:58     15  

  16 Щус Елизавета             Железноводск ОЛИМП   IIIю   24 2004                      

  17 Шульга Анастасия          Железноводск ОЛИМП   IIIю   23 2004                      

  18 Жалыбина Ангелина         МКУ ДО СЮТ                  84 2004                      

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 16 баллов 

Iю     - 104%  -  00:10:24 

IIю    - 120%  -  00:12:00 

Ж14, 13 КП, 1.500 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  

Прим  

   1 Кириченко Екатерина       ИКАР 1 Ставрополь    II     30 2001 00:10:07      1  II   

   2 Степанова Кристина        ИКАР 1 Ставрополь    IIю    35 2002 00:13:35      2  Iю   

   3 Теслер Елена              Меридиан             Iю    109 2002 00:13:46      3  Iю   

   4 Безверхняя Ольга          Георгиевск ЦТЭК      IIю     8 2002 00:15:08      4  IIю  

   5 Белолапоткова Александра  ИКАР 1 Ставрополь    IIю    26 2001 00:15:33      5  IIю  

   6 Касабова Софья            МКУ ДО СЮТ           IIIю   87 2002 00:15:45      6  IIю  

   7 Бабенко Наргиз            Георгиевск ЦТЭК      I       7 2001 00:16:42      7  IIю  

   8 Кондратенко Маргарита     Георгиевск ЦТЭК      IIю    12 2001 00:17:54      8  

   9 Моисеенко Полина          ИРБИС МинВоды               52 2001 00:18:49      9  

  10 Новикова Алевтина         ИРБИС МинВоды               53 2001 00:22:03     10  

  11 Афанасенко Дарья          ИРБИС МинВоды               47 2002 00:24:19     11  

  12 Ким Анастасия             Ессентуки ЛИДЕР            141      00:29:27     12  

  13 Гучак Ольга               Ессентуки ЛИДЕР            137      00:31:29     13  

  14 Канцедал Анастасия        Железноводск ОЛИМП   Iю     18 2001                      

  15 Литвинова Екатерина       Железноводск ОЛИМП   III    20 2001                      

Класс дистанции   - II   

Квалификационный уровень - 87 баллов 

II     - 106%  -  00:10:43 

III    - 124%  -  00:12:32 

Iю     - 148%  -  00:14:58 

IIю    - 175%  -  00:17:42 

  



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Спринт (15 мин.) 0830011811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Ж16, 16 КП, 1.700 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Бокатая Елена             ИКАР 1 Ставрополь    КМС    28 1999 00:09:36      1  I    

   2 Заборская Анастасия       Меридиан             КМС   104 1999 00:09:47      2  I    

   3 Радомская Анастасия       ИКАР 1 Ставрополь    I      33 1999 00:10:50      3  II   

   4 Исайкина Анастасия        МКУ ДО СЮТ           IIIю   85 1999 00:15:09      4  Iю   

   5 Кравченко Арина           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            131 1999 00:16:21      5  Iю   

   6 Шкерина Снежана           МКУ ДО СЮТ           IIIю   89 2000 00:17:57      6  IIю  

   7 Барило Анна               МКУ ДО СЮТ           IIIю   79 1999 00:20:22      7  

   8 Саматова Светлана         ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   42 1999 00:23:18      8  

   9 Леонова Валентина         «Высота» Ставрополь          4      00:24:02      9  

  10 Шевелёва Валерия          Красногвардейский    IIIю   65 2000 00:25:09     10  

  11 Костырева Мария           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            130      00:33:14     11  

  12 Милинчук Елизавета        «Высота» Ставрополь          5      00:36:34     12  

  13 Уколова Александра        «Высота» Ставрополь          6      00:40:10     13  

  14 Машонина Марина           Красногвардейский           61 2000                      

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 215 баллов 

I      - 109%  -  00:10:27 

II     - 124%  -  00:11:54 

III    - 142%  -  00:13:37 

Iю     - 172%  -  00:16:30 

IIю    - 205%  -  00:19:40 

Ж18, 17 КП, 1.900 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Одинцова Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  КМС   123 1998 00:12:01      1  

   2 Лазаренко Инна            ИКАР 1 Ставрополь    I      31 1998 00:12:07      2  

   3 Юшко Анастасия            ИКАР 1 Ставрополь    III    36 1998 00:14:53      3  

   4 Карташова Регина          МКУ ДО СЮТ           IIIю   86 1998 00:20:21      4  

   5 Кондрахина Евгения        ЦДЮТиЭ Пятигорск           115      00:24:25      5  

   6 Шеболдас Анна             МКОУ ДОД ЦЕНТУР            133 1998 00:26:27      6  

   7 Величко Свтлана           МКУ ДО СЮТ           IIIю   80 1998 00:37:36      7  

   8 Шошина Юлия               МКОУ ДОД ЦЕНТУР            134 1998                 

Ранг не определялся 

  



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Спринт (15 мин.) 0830011811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М12, 12 КП, 1.400 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Брянцев Вадим             ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  112      00:10:46      1  IIю  

   2 Денисов Никиа             ЦДЮТиЭ Пятигорск           113      00:11:08      2  IIю  

   3 Галичкин Андрей           Меридиан             IIю   103 2003 00:11:24      3  IIю  

   4 Потапов Никита            Ессентуки ЛИДЕР            147      00:11:39      4  IIю  

   5 Пуртов Алексей            Лермонтов                  155 2003 00:11:53      5  

   6 Астафьев Семен            Меридиан                   160 2004 00:12:09      6  

   7 Линников Ярослав          ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   40 2004 00:12:20      7  

   8 Зубенко Кирилл            ИКАР 2 Ставрополь    IIю    38 2004 00:12:29      8  

   9 Владычкин Дмитрий         Лермонтов            IIIю  151 2004 00:13:57      9  

  10 Суржиков Дмитрий          ИКАР 2 Ставрополь    IIIю   43 2004 00:14:51     10  

  11 Куминов Александр         ИКАР 2 Ставрополь    IIю    39 2003 00:14:54     11  

  12 Крикунов Кирилл           МКУ ДО ЦДТ Предгорны        92      00:15:01     12  

  13 Гайворонский Александр    Лермонтов                  152 2003 00:15:38     13  

  14 Подсвиров Денис           ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  117      00:15:49     14  

  15 Черпак Егор               ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ        125 2006 00:15:49   = 14  

  16 Бараваш Григорий          Лермонтов                  149 2003 00:16:58     16  

  17 Суслов Максим             МКУ ДО ЦДТ Предгорны        98      00:20:27     17  

  18 Змеев Тимофей             МКУ ДО ЦДТ Предгорны        90      00:20:29     18  

  19 Мотивосян Бениамин        ИКАР 2 Ставрополь           41 2003 00:21:31     19  

  20 Фомичев Никита            МКУ ДО ЦДТ Предгорны       100      00:22:00     20  

  21 Медведев Эльдар           МКУ ДО ЦДТ Предгорны        96      00:23:40     21  

  22 Марченко Максим           Ессентуки ЛИДЕР            144      00:45:10     22  

  23 Ткачёв Георгий            МКОУ ДОД ЦЕНТУР            132 2004                      

  24 Худолеев Александр        ИКАР 2 Ставрополь    IIю    46 2004                      

Класс дистанции   - IIю  

Квалификационный уровень - 11 баллов 

IIю    - 110%  -  00:11:50 

М18, 18 КП, 2.200 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  

Прим  

   1 Симонов Тимофей           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     124 1998 00:11:40      1  I    

   2 Захаров Максим            Георгиевск ЦТЭК      I       9 1998 00:12:32      2  II   

   3 Шевяков Виктор            Меридиан             I     110 1998 00:12:56      3  II   

   4 Ибрагимов Ислам           МКОУ СОШ №13 Туркмен        70 1998 00:15:45      4  Iю   

   5 Дридигер Виктор           МКУ ДО СЮТ           IIю    82 1998 00:16:47      5  Iю   

   6 Жолоб Александр           «Высота» Ставрополь          2      00:17:17      6  Iю   

   7 Водолаов Александр        «Высота» Ставрополь          1      00:18:45      7  IIю  

   8 Думин Денис               МКОУ СОШ №13 Туркмен        69 1998 00:20:11      8  IIю  

   9 Шахмомедов Андрей         Красногвардейский    IIю    64 1997 00:24:24      9  

  10 Шахвалиев Руслан          МКОУ СОШ №13 Туркмен        78 1998 00:28:37     10  

  11 Киреев Сергей             МКОУ СОШ №13 Туркмен        73 1998 00:29:40     11  

  12 Гасанбеков Расим          МКОУ СОШ №13 Туркмен        68 1998 00:31:40     12  

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 154 баллов 

I      - 100%  -  00:11:40 

II     - 115%  -  00:13:25 

III    - 133%  -  00:15:31 

Iю     - 160%  -  00:18:40 

IIю    - 190%  -  00:22:10 

  



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Спринт (15 мин.) 0830011811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М14, 15 КП, 1.600 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Бортников Андрей          Лермонтов            II    150 2001 00:08:55      1  I    

   2 Дегтярев Илья             ИКАР 1 Ставрополь    I      29 2001 00:09:33      2  I    

   3 Заборский Дмитрий         Меридиан             I     105 2002 00:09:33   =  2  I    

   4 Милюхин Артем             Лермонтов            II    154 2001 00:10:17      4  II   

   5 Коротков Федор            Георгиевск ЦТЭК      II     13 2001 00:10:39      5  II   

   6 Поляков Егор              ИКАР 1 Ставрополь    I      32 2002 00:12:01      6  III  

   7 Вихлянцев Юрий            МКУ ДО СЮТ           IIIю   81 2002 00:12:17      7  III  

   8 Кнорозов Сергей           Георгиевск ЦТЭК      II     10 2001 00:12:34      8  III  

   9 Сизько Сергей             ИКАР 1 Ставрополь    III    34 2002 00:12:37      9  III  

  10 Башкатов Алексей          ИКАР 1 Ставрополь    I      25 2001 00:12:55     10  III  

  11 Лазаревский Кирилл        Лермонтов                  153 2001 00:13:53     11  

  12 Резанцев Владислав        ИРБИС МинВоды               54 2001 00:14:32     12  

  13 Ковалев Никита            ИРБИС МинВоды               50 2001 00:16:33     13  

  14 Черкашин Александр        ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  119      00:17:03     14  

  15 Янцен Алексей             Лермонтов                  157 2002 00:17:43     15  

  16 Иващенко Григорий         Ессентуки ЛИДЕР            139      00:17:51     16  

  17 Брянцев Андрей            ЦДЮТиЭ Пятигорск     IIIю  111      00:17:58     17  

  18 Донцов Иван               Ессентуки ЛИДЕР            138      00:18:07     18  

  19 Гарцуев Дмитий            ИРБИС МинВоды               48 2001 00:18:40     19  

  20 Мятликов Илья             Ессентуки ЛИДЕР            145      00:19:23     20  

  21 Сериков Сергей            Меридиан                   162 2002 00:21:38     21  

  22 Шкулов Владимир           Лермонтов                  156 2002 00:22:02     22  

  23 Гавриш Руслан             МКОУ ДОД ЦЕНТУР            128 2001 00:23:45     23  

  24 Литвинов Владислав        Ессентуки ЛИДЕР            142      00:24:57     24  

  25 Мальцев Василий           Красногвардейский    IIIю   60 2002 00:25:37     25  

  26 Киреев Сергей             МКОУ СОШ №13 Туркмен        74 2002 00:25:40     26  

  27 Барсов Иван               МКОУ ДОД ЦЕНТУР            126 2002 00:39:30     27  

  28 Ордуханян Арсен           Железноводск ОЛИМП   III    21 2001                      

  29 Харченко Егор             Железноводск ОЛИМП   IIю    22 2002                      

  30 Литвинов Иван             Железноводск ОЛИМП   Iю     19 2002                      

  31 Кононенко Максим          ИРБИС МинВоды               51 2001                      

  32 Филипушко Владислав       ИРБИС МинВоды               56 2002                      

  33 Кротов Данил              МКУ ДО ЦДТ Предгорны        93                           

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 307 баллов 

I      - 112%  -  00:09:59 

II     - 127%  -  00:11:19 

III    - 145%  -  00:12:55 

  



Главный судья                                                                Глухов А. В.  С1К г. Буденновск 
Главный секретарь                                                        Князева В. Э. СВК (аттестована)г.Железноводск 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

Спринт (15 мин.) 0830011811Я 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М16, 16 КП, 2.000 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып   

   1 Гридасов Дмитрий          ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     122 1999 00:08:37      1  I    

   2 Попов Николай             Меридиан             I     107 1999 00:09:05      2  I    

   3 Гореликов Иван            ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ        121 2000 00:10:47      3  III  

   4 Харитонов Александр       МКУ ДО СЮТ           I      88 2000 00:11:08      4  III  

   5 Беспалов Вадим            ИКАР 1 Ставрополь    I      27 1999 00:12:21      5  Iю   

   6 Бычихин Алексей           Красногвардейский    IIIю   57 1999 00:14:11      6  Iю   

   7 Пирогов Тимофей           МКОУ СОШ №13 Туркмен        77 2000 00:14:12      7  Iю   

   8 Дулин Савелий             МКУ ДО СЮТ           IIIю   83 2000 00:14:24      8  Iю   

   9 Кудиков Илья              «Высота» Ставрополь          3      00:16:23      9  IIю  

  10 Мищенко Андрей            Красногвардейский    IIIю   63 2000 00:16:27     10  IIю  

  11 Сирота Никита             ИРБИС МинВоды               55 2000 00:17:50     11  

  12 Иманалиев Иса             МКОУ СОШ №13 Туркмен        71 2000 00:18:21     12  

  13 Колтаков Алексей          Красногвардейский           58 1999 00:19:17     13  

  14 Алиев Багомед             МКОУ СОШ №13 Туркмен        66 2000 00:20:14     14  

  15 Кембаров Ахмед            МКОУ СОШ №13 Туркмен        72 1999 00:20:57     15  

  16 Карданов Бислан           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            129 1999 00:21:20     16  

  17 Михайлов Владимир         Красногвардейский           62 2000 00:21:28     17  

  18 Катанов Георгий           Ессентуки ЛИДЕР            140      00:21:56     18  

  19 Меджидов Магомед          МКОУ СОШ №13 Туркмен        76 2000 00:22:19     19  

  20 Гаврилов Андрей           МКОУ ДОД ЦЕНТУР            127 1999 00:22:38     20  

  21 Ахмедов Магомед           МКОУ СОШ №13 Туркмен        67 2000 00:43:48     21  

  22 Бежанов Антон             Меридиан             I     102 2000                      

  23 Ксензюк Федор             Красногвардейский    II     59 2000                      

  24 Шевяков Дмитрий           Георгиевск ЦТЭК      II     16 2000                      

  25 Курбанов Магомед          МКОУ СОШ №13 Туркмен        75 2000                      

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 203 баллов 

I      - 106%  -  00:09:08 

II     - 121%  -  00:10:25 

III    - 139%  -  00:11:58 

Iю     - 168%  -  00:14:28 

IIю    - 200%  -  00:17:14 

 



Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 

Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 
Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 

Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности» 

ГБОУ ДОД «Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 
 

Открытые соревнования на  Кубок Ставропольского края 

по спортивному ориентированию среди обучающихся 

"Золотая осень" 

09-10 октября 2015,                                                               г. Пятигорск 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

КЛАССИКА 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Радомская Анастасия ИКАР 1 Ставрополь 00:32:52 33 1999 200 

2 Бокатая Елена ИКАР 1 Ставрополь 00:33:14 28 1999 197.8 

3 Заборская Анастасия Меридиан 00:36:51 104 1999 175.8 

4 Исайкина Анастасия МКУ ДО СЮТ 00:54:13 85 1999 70.1 

5 Барило Анна МКУ ДО СЮТ 00:58:23 79 1999 44.7 

6 Леонова Валентина «Высота» Ставрополь 01:02:01 4 0 22.6 

7 Шевелёва Валерия Красногвардейский 01:13:03 65 2000 1 

8 Милинчук Елизавета «Высота» Ставрополь 01:17:28 5 0 1 

9 Шкерина Снежана МКУ ДО СЮТ 01:18:06 89 2000 1 

10 Кравченко Арина МКОУ ДОД ЦЕНТУР 01:26:09 131 1999 1 

0 Саматова Светлана ИКАР 2 Ставрополь не старт/снят 42 1999 0 

0 Костырева Мария МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 130 0 0 

0 Уколова Александра «Высота» Ставрополь не старт/снят 6 0 0 

0 Машонина Марина Красногвардейский не старт/снят 61 2000 0 

 

  



Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Заборский Дмитрий Меридиан 00:24:11 105 2002 200 

2 Милюхин Артем Лермонтов 00:24:55 154 2001 193.9 

3 Бортников Андрей Лермонтов 00:25:33 150 2001 188.7 

4 Поляков Егор ИКАР 1 Ставрополь 00:29:09 32 2002 158.9 

5 Дегтярев Илья ИКАР 1 Ставрополь 00:29:18 29 2001 157.7 

6 Коротков Федор Георгиевск ЦТЭК 00:31:10 13 2001 142.2 

7 Донцов Иван Ессентуки ЛИДЕР 00:40:28 138 0 65.3 

8 Башкатов Алексей ИКАР 1 Ставрополь 00:41:06 25 2001 60.1 

9 Вихлянцев Юрий МКУ ДО СЮТ 00:43:10 81 2002 43 

10 Кнорозов Сергей Георгиевск ЦТЭК 00:44:18 10 2001 33.6 

11 Сизько Сергей ИКАР 1 Ставрополь 00:55:53 34 2002 1 

12 Резанцев Владислав ИРБИС МинВоды 00:58:43 54 2001 1 

13 Мальцев Василий Красногвардейский 00:59:49 60 2002 1 

14 Лазаревский Кирилл Лермонтов 01:08:53 153 2001 1 

15 Янцен Алексей Лермонтов 01:11:39 157 2002 1 

16 Черкашин Александр ЦДЮТиЭ Пятигорск 01:12:02 119 0 1 

17 Иващенко Григорий Ессентуки ЛИДЕР 01:16:41 139 0 1 

18 
Филипушко 

Владислав 
ИРБИС МинВоды 01:19:10 56 2002 1 

19 Литвинов Владислав Ессентуки ЛИДЕР 01:21:41 142 0 1 

20 Мятликов Илья Ессентуки ЛИДЕР 01:28:22 145 0 1 

0 Кононенко Максим ИРБИС МинВоды не старт/снят 51 2001 0 

0 Ковалев Никита ИРБИС МинВоды не старт/снят 50 2001 0 

0 Кротов Данил МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 93 0 0 

0 Гарцуев Дмитий ИРБИС МинВоды не старт/снят 48 2001 0 

0 Макаров Сергей МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 94 0 0 

0 Киреев Сергей МКОУ СОШ №13 Туркмен не старт/снят 74 2002 0 

0 Ордуханян Арсен Железноводск ОЛИМП не старт/снят 21 2001 0 

0 Литвинов Иван Железноводск ОЛИМП не старт/снят 19 2002 0 

0 Брянцев Андрей ЦДЮТиЭ Пятигорск не старт/снят 111 0 0 

0 Харченко Егор Железноводск ОЛИМП не старт/снят 22 2002 0 

0 Шкулов Владимир Лермонтов не старт/снят 156 2002 0 

0 Гавриш Руслан МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 128 2001 0 

0 Барсов Иван МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 126 2002 0 

0 Таранов Сергей МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 99 0 0 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Максим Георгиевск ЦТЭК 00:37:38 9 1998 200 

2 Симонов Тимофей ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:40:05 124 1998 187 

3 Шевяков Виктор Меридиан 00:42:33 110 1998 173.9 

4 Шахвалиев Руслан МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:43:18 78 1998 169.9 

5 Водолаов Александр «Высота» Ставрополь 00:55:39 1 0 104.3 

6 Ибрагимов Ислам МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:56:34 70 1998 99.4 

7 Думин Денис МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:59:30 69 1998 83.8 

8 Жолоб Александр «Высота» Ставрополь 01:00:56 2 0 76.2 

9 Дридигер Виктор МКУ ДО СЮТ 01:04:53 82 1998 55.2 

0 Киреев Сергей МКОУ СОШ №13 Туркмен не старт/снят 73 1998 0 

0 Гасанбеков Расим МКОУ СОШ №13 Туркмен не старт/снят 68 1998 0 

0 Шахмомедов Андрей Красногвардейский не старт/снят 64 1997 0 



Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Попов Николай Меридиан 00:30:36 107 1999 200 

2 Гридасов Дмитрий ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:32:16 122 1999 189.1 

3 Беспалов Вадим ИКАР 1 Ставрополь 00:36:54 27 1999 158.8 

4 Дулин Савелий МКУ ДО СЮТ 00:39:00 83 2000 145.1 

5 Гореликов Иван ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:39:37 121 2000 141.1 

6 Бежанов Антон Меридиан 00:39:59 102 2000 138.7 

7 
Харитонов 

Александр 
МКУ ДО СЮТ 00:41:54 88 2000 126.1 

8 Шевяков Дмитрий Георгиевск ЦТЭК 00:57:15 16 2000 25.8 

9 Гаврилов Андрей МКОУ ДОД ЦЕНТУР 01:04:48 127 1999 1 

10 Меджидов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 01:05:58 76 2000 1 

11 Пирогов Тимофей МКОУ СОШ №13 Туркмен 01:06:50 77 2000 1 

12 Алиев Багомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 01:07:56 66 2000 1 

13 Кембаров Ахмед МКОУ СОШ №13 Туркмен 01:09:53 72 1999 1 

14 Бычихин Алексей Красногвардейский 01:14:27 57 1999 1 

15 Ахмедов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 01:19:11 67 2000 1 

16 Колтаков Алексей Красногвардейский 01:19:35 58 1999 1 

17 Ксензюк Федор Красногвардейский 01:25:30 59 2000 1 

18 Мищенко Андрей Красногвардейский 01:27:34 63 2000 1 

19 Кудиков Илья «Высота» Ставрополь 01:28:10 3 0 1 

0 Михайлов Владимир Красногвардейский не старт/снят 62 2000 0 

0 Катанов Георгий Ессентуки ЛИДЕР не старт/снят 140 0 0 

0 Сирота Никита ИРБИС МинВоды не старт/снят 55 2000 0 

0 Курбанов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен не старт/снят 75 2000 0 

0 Карданов Бислан МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 129 1999 0 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кириченко Екатерина ИКАР 1 Ставрополь 00:24:51 30 2001 200 

2 Бабенко Наргиз Георгиевск ЦТЭК 00:28:53 7 2001 167.5 

3 Савина Анастасия ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:31:10 118 0 149.2 

4 Белолапоткова Александра ИКАР 1 Ставрополь 00:33:01 26 2001 134.3 

5 Безверхняя Ольга Георгиевск ЦТЭК 00:33:30 8 2002 130.4 

6 Теслер Елена Меридиан 00:34:36 109 2002 121.5 

7 Кондратенко Маргарита Георгиевск ЦТЭК 00:35:49 12 2001 111.7 

8 Крячек Валерия ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:38:23 116 0 91.1 

9 Степанова Кристина ИКАР 1 Ставрополь 00:42:30 35 2002 57.9 

10 Афанасенко Дарья ИРБИС МинВоды 00:46:07 47 2002 28.8 

11 Новикова Алевтина ИРБИС МинВоды 00:48:04 53 2001 13.1 

12 Гуменникова Анастасия ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:49:08 161 2002 4.6 

13 Гучак Ольга Ессентуки ЛИДЕР 00:50:52 137 2001 1 

14 Моисеенко Полина ИРБИС МинВоды 00:51:03 52 2001 1 

15 Ким Анастасия Ессентуки ЛИДЕР 00:57:02 141 0 1 

0 Канцедал Анастасия Железноводск ОЛИМП не старт/снят 18 2001 0 

0 Касабова Софья МКУ ДО СЮТ не старт/снят 87 2002 0 

0 Литвинова Екатерина Железноводск ОЛИМП не старт/снят 20 2001 0 

 

  



Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Одинцова Анастасия ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:39:40 123 1998 200 

2 Лазаренко Инна ИКАР 1 Ставрополь 00:40:48 31 1998 194.3 

3 Шошина Юлия МКОУ ДОД ЦЕНТУР 01:01:17 134 1998 91 

4 Кондрахина Евгения ЦДЮТиЭ Пятигорск 01:02:18 115 0 85.9 

5 Величко Свтлана МКУ ДО СЮТ 01:14:55 80 1998 22.3 

6 Юшко Анастасия ИКАР 1 Ставрополь 01:15:52 36 1998 17.5 

0 Шеболдас Анна МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 133 1998 0 

0 Карташова Регина МКУ ДО СЮТ не старт/снят 86 1998 0 

Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Зубенко Даниил ИКАР 2 Ставрополь 00:19:45 38 2004 200 

2 Потапов Никита Ессентуки ЛИДЕР 00:22:31 147 0 172 

3 Брянцев Вадим ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:23:15 112 0 164.6 

4 Линников Ярослав ИКАР 2 Ставрополь 00:23:53 40 2004 158.1 

5 Галичкин Андрей Меридиан 00:24:16 103 2003 154.3 

6 Марченко Максим Ессентуки ЛИДЕР 00:26:46 144 0 128.9 

7 Худолеев Александр ИКАР 2 Ставрополь 00:31:17 46 2004 83.2 

8 Владычкин Дмитрий Лермонтов 00:31:43 151 2004 78.8 

9 Подсвиров Денис ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:34:01 117 0 55.5 

10 Куминов Александр ИКАР 2 Ставрополь 00:39:50 39 2003 1 

11 Астафьев Семен Меридиан 00:43:01 160 2004 1 

12 Мотивосян Бениамин ИКАР 2 Ставрополь 00:47:18 41 2003 1 

13 Суржиков Дмитрий ИКАР 2 Ставрополь 00:51:00 43 2004 1 

14 Пуртов Алексей Лермонтов 00:52:20 155 2003 1 

15 Ткачёв Георгий МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:56:24 132 2004 1 

16 
Гайворонский 

Александр 
Лермонтов 00:57:30 152 2003 1 

17 Крикунов Кирилл МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:57:50 92 0 1 

18 Медведев Эльдар МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:03:40 96 0 1 

19 Скрльников Максим МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:04:33 97 0 1 

20 Бараваш Григорий Лермонтов 01:05:36 149 2003 1 

21 Максимов Владимир МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:09:30 95 0 1 

22 Карлин Егор МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:11:07 91 0 1 

23 Щербаев Матвей МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:17:07 101 0 1 

24 Змеев Тимофей МКУ ДО ЦДТ Предгорны 01:19:14 90 0 1 

0 Суслов Максим МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 98 0 0 

0 Фомичев Никита МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 100 0 0 

0 Черпак Егор 
ЭНЕРГИЯ ПОТШ 

ДОСААФ 
не старт/снят 125 2006 0 

 

  



Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гончарук Арина ИКАР 2 Ставрополь 00:22:25 37 2005 200 

2 Фадеева Вера ИКАР 2 Ставрополь 00:23:29 45 2003 190.5 

3 Иванцова Ольга ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:25:47 114 0 170 

4 Теряева Яна ИКАР 2 Ставрополь 00:27:23 44 2003 155.7 

5 Литвинова Елена Ессентуки ЛИДЕР 00:27:27 143 0 155.1 

6 Колобовникова Галина Георгиевск ЦТЭК 00:28:37 11 2003 144.7 

7 Меликова Ангелина Георгиевск ЦТЭК 00:31:25 14 2003 119.7 

8 Степанова Ольга Георгиевск ЦТЭК 00:34:07 15 2005 95.6 

9 Мятликова Ксения Ессентуки ЛИДЕР 00:41:07 146 0 33.2 

10 Примчук Вероника Меридиан 00:43:21 108 2006 13.2 

11 Жалыбина Ангелина МКУ ДО СЮТ 00:46:28 84 2004 1 

12 Титова Екатерина Ессентуки ЛИДЕР 00:47:14 148 0 1 

13 Яковенко Екатерина Георгиевск ЦТЭК 00:48:53 17 2003 1 

14 Шецова Мария ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:53:44 120 0 1 

15 Гарцуева Ева ИРБИС МинВоды 00:59:01 49 2003 1 

0 Шульга Анастасия Железноводск ОЛИМП не старт/снят 23 2004 0 

0 Щус Елизавета Железноводск ОЛИМП не старт/снят 24 2004 0 

0 Полыгалова Виктория Меридиан не старт/снят 106 2005 0 

 

  



СПРИНТ 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Бокатая Елена ИКАР 1 Ставрополь 00:09:36 28 1999 200 

2 Заборская Анастасия Меридиан 00:09:47 104 1999 196.2 

3 Радомская Анастасия ИКАР 1 Ставрополь 00:10:50 33 1999 174.3 

4 Исайкина Анастасия МКУ ДО СЮТ 00:15:09 85 1999 84.4 

5 Кравченко Арина МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:16:21 131 1999 59.4 

6 Шкерина Снежана МКУ ДО СЮТ 00:17:57 89 2000 26 

7 Барило Анна МКУ ДО СЮТ 00:20:22 79 1999 1 

8 Саматова Светлана ИКАР 2 Ставрополь 00:23:18 42 1999 1 

9 Леонова Валентина «Высота» Ставрополь 00:24:02 4 0 1 

10 Шевелёва Валерия Красногвардейский 00:25:09 65 2000 1 

11 Костырева Мария МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:33:14 130 0 1 

12 Милинчук Елизавета «Высота» Ставрополь 00:36:34 5 0 1 

13 Уколова Александра «Высота» Ставрополь 00:40:10 6 0 1 

0 Машонина Марина Красногвардейский не старт/снят 61 2000 0 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гридасов Дмитрий ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:08:37 122 1999 200 

2 Попов Николай Меридиан 00:09:05 107 1999 189.2 

3 Гореликов Иван ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:10:47 121 2000 149.7 

4 
Харитонов 

Александр 
МКУ ДО СЮТ 00:11:08 88 2000 141.6 

5 Беспалов Вадим ИКАР 1 Ставрополь 00:12:21 27 1999 113.3 

6 Бычихин Алексей Красногвардейский 00:14:11 57 1999 70.8 

7 Пирогов Тимофей МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:14:12 77 2000 70.4 

8 Дулин Савелий МКУ ДО СЮТ 00:14:24 83 2000 65.8 

9 Кудиков Илья «Высота» Ставрополь 00:16:23 3 0 19.7 

10 Мищенко Андрей Красногвардейский 00:16:27 63 2000 18.2 

11 Сирота Никита ИРБИС МинВоды 00:17:50 55 2000 1 

12 Колтаков Алексей Красногвардейский 00:19:17 58 1999 1 

13 Алиев Багомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:20:14 66 2000 1 

14 Кембаров Ахмед МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:20:57 72 1999 1 

15 Карданов Бислан МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:21:20 129 1999 1 

16 Михайлов Владимир Красногвардейский 00:21:28 62 2000 1 

17 Катанов Георгий Ессентуки ЛИДЕР 00:21:56 140 0 1 

18 Меджидов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:22:19 76 2000 1 

19 Гаврилов Андрей МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:22:38 127 1999 1 

20 Ахмедов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:43:48 67 2000 1 

0 Шевяков Дмитрий Георгиевск ЦТЭК не старт/снят 16 2000 0 

0 Курбанов Магомед МКОУ СОШ №13 Туркмен не старт/снят 75 2000 0 

0 Ксензюк Федор Красногвардейский не старт/снят 59 2000 0 

0 Бежанов Антон Меридиан не старт/снят 102 2000 0 

 

  



Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Бортников Андрей Лермонтов 00:08:55 150 2001 200 

2 Дегтярев Илья ИКАР 1 Ставрополь 00:09:33 29 2001 185.8 

2 Заборский Дмитрий Меридиан 00:09:33 105 2002 185.8 

4 Милюхин Артем Лермонтов 00:10:17 154 2001 169.3 

5 Коротков Федор Георгиевск ЦТЭК 00:10:39 13 2001 161.1 

6 Поляков Егор ИКАР 1 Ставрополь 00:12:01 32 2002 130.5 

7 Вихлянцев Юрий МКУ ДО СЮТ 00:12:17 81 2002 124.5 

8 Кнорозов Сергей Георгиевск ЦТЭК 00:12:34 10 2001 118.1 

9 Сизько Сергей ИКАР 1 Ставрополь 00:12:37 34 2002 117 

10 Башкатов Алексей ИКАР 1 Ставрополь 00:12:55 25 2001 110.3 

11 Лазаревский Кирилл Лермонтов 00:13:53 153 2001 88.6 

12 Резанцев Владислав ИРБИС МинВоды 00:14:32 54 2001 74 

13 Ковалев Никита ИРБИС МинВоды 00:16:33 50 2001 28.8 

14 Черкашин Александр ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:17:03 119 0 17.6 

15 Янцен Алексей Лермонтов 00:17:43 157 2002 2.6 

16 Иващенко Григорий Ессентуки ЛИДЕР 00:17:51 139 0 1 

17 Брянцев Андрей ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:17:58 111 0 1 

18 Донцов Иван Ессентуки ЛИДЕР 00:18:07 138 0 1 

19 Гарцуев Дмитий ИРБИС МинВоды 00:18:40 48 2001 1 

20 Мятликов Илья Ессентуки ЛИДЕР 00:19:23 145 0 1 

21 Шкулов Владимир Лермонтов 00:22:02 156 2002 1 

22 Гавриш Руслан МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:23:45 128 2001 1 

23 Литвинов Владислав Ессентуки ЛИДЕР 00:24:57 142 0 1 

24 Мальцев Василий Красногвардейский 00:25:37 60 2002 1 

25 Киреев Сергей МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:25:40 74 2002 1 

26 Барсов Иван МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:39:30 126 2002 1 

0 Литвинов Иван Железноводск ОЛИМП не старт/снят 19 2002 0 

0 Кротов Данил МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 93 0 0 

0 
Филипушко 

Владислав 
ИРБИС МинВоды не старт/снят 56 2002 0 

0 Харченко Егор Железноводск ОЛИМП не старт/снят 22 2002 0 

0 Кононенко Максим ИРБИС МинВоды не старт/снят 51 2001 0 

0 Ордуханян Арсен Железноводск ОЛИМП не старт/снят 21 2001 0 

0 Таранов Сергей МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 99 0 0 

0 Макаров Сергей МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 94 0 0 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Симонов Тимофей ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:11:40 124 1998 200 

2 Захаров Максим Георгиевск ЦТЭК 00:12:32 9 1998 185.1 

3 Шевяков Виктор Меридиан 00:12:56 110 1998 178.3 

4 Ибрагимов Ислам МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:15:45 70 1998 130 

5 Дридигер Виктор МКУ ДО СЮТ 00:16:47 82 1998 112.3 

6 Жолоб Александр «Высота» Ставрополь 00:17:17 2 0 103.7 

7 Водолаов Александр «Высота» Ставрополь 00:18:45 1 0 78.6 

8 Думин Денис МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:20:11 69 1998 54 

9 Шахмомедов Андрей Красногвардейский 00:24:24 64 1997 1 

10 Шахвалиев Руслан МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:28:37 78 1998 1 

11 Киреев Сергей МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:29:40 73 1998 1 

12 Гасанбеков Расим МКОУ СОШ №13 Туркмен 00:31:40 68 1998 1 



Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Кириченко Екатерина ИКАР 1 Ставрополь 00:10:07 30 2001 200 

2 Степанова Кристина ИКАР 1 Ставрополь 00:13:35 35 2002 131.5 

3 Теслер Елена Меридиан 00:13:46 109 2002 127.8 

4 Безверхняя Ольга Георгиевск ЦТЭК 00:15:08 8 2002 100.8 

5 Белолапоткова Александра ИКАР 1 Ставрополь 00:15:33 26 2001 92.6 

6 Касабова Софья МКУ ДО СЮТ 00:15:45 87 2002 88.6 

7 Бабенко Наргиз Георгиевск ЦТЭК 00:16:42 7 2001 69.9 

8 Кондратенко Маргарита Георгиевск ЦТЭК 00:17:54 12 2001 46.1 

9 Моисеенко Полина ИРБИС МинВоды 00:18:49 52 2001 28 

10 Новикова Алевтина ИРБИС МинВоды 00:22:03 53 2001 1 

11 Афанасенко Дарья ИРБИС МинВоды 00:24:19 47 2002 1 

12 Ким Анастасия Ессентуки ЛИДЕР 00:29:27 141 0 1 

13 Гучак Ольга Ессентуки ЛИДЕР 00:31:29 137 2001 1 

0 Канцедал Анастасия Железноводск ОЛИМП не старт/снят 18 2001 0 

0 Литвинова Екатерина Железноводск ОЛИМП не старт/снят 20 2001 0 

0 Гуменникова Анастасия ЦДЮТиЭ Пятигорск не старт/снят 161 2002 0 

0 Крячек Валерия ЦДЮТиЭ Пятигорск не старт/снят 116 0 0 

0 Савина Анастасия ЦДЮТиЭ Пятигорск не старт/снят 118 0 0 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Одинцова Анастасия ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 00:12:01 123 1998 200 

2 Лазаренко Инна ИКАР 1 Ставрополь 00:12:07 31 1998 198.3 

3 Юшко Анастасия ИКАР 1 Ставрополь 00:14:53 36 1998 152.3 

4 Карташова Регина МКУ ДО СЮТ 00:20:21 86 1998 61.3 

5 Кондрахина Евгения ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:24:25 115 0 1 

6 Шеболдас Анна МКОУ ДОД ЦЕНТУР 00:26:27 133 1998 1 

7 Величко Свтлана МКУ ДО СЮТ 00:37:36 80 1998 1 

0 Шошина Юлия МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 134 1998 0 

 

  



Группа М12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Брянцев Вадим ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:10:46 112 0 200 

2 Галичкин Андрей Меридиан 00:11:24 103 2003 188.2 

3 Потапов Никита Ессентуки ЛИДЕР 00:11:39 147 0 183.6 

4 Пуртов Алексей Лермонтов 00:11:53 155 2003 179.3 

5 Астафьев Семен Меридиан 00:12:09 160 2004 174.3 

6 Линников Ярослав ИКАР 2 Ставрополь 00:12:20 40 2004 170.9 

7 Зубенко Даниил ИКАР 2 Ставрополь 00:12:29 38 2004 168.1 

8 Владычкин Дмитрий Лермонтов 00:13:57 151 2004 140.9 

9 Суржиков Дмитрий ИКАР 2 Ставрополь 00:14:51 43 2004 124.1 

10 Куминов Александр ИКАР 2 Ставрополь 00:14:54 39 2003 123.2 

11 Крикунов Кирилл МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:15:01 92 0 121.1 

12 
Гайворонский 

Александр 
Лермонтов 00:15:38 152 2003 109.6 

13 Черпак Егор 
ЭНЕРГИЯ ПОТШ 

ДОСААФ 
00:15:49 125 2006 106.2 

13 Подсвиров Денис ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:15:49 117 0 106.2 

15 Бараваш Григорий Лермонтов 00:16:58 149 2003 84.8 

16 Суслов Максим МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:20:27 98 0 20.1 

17 Змеев Тимофей МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:20:29 90 0 19.5 

18 Мотивосян Бениамин ИКАР 2 Ставрополь 00:21:31 41 2003 0.3 

19 Фомичев Никита МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:22:00 100 0 1 

20 Медведев Эльдар МКУ ДО ЦДТ Предгорны 00:23:40 96 0 1 

21 Марченко Максим Ессентуки ЛИДЕР 00:45:10 144 0 1 

0 Худолеев Александр ИКАР 2 Ставрополь не старт/снят 46 2004 0 

0 Ткачёв Георгий МКОУ ДОД ЦЕНТУР не старт/снят 132 2004 0 

0 Карлин Егор МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 91 0 0 

0 Скрльников Максим МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 97 0 0 

0 Щербаев Матвей МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 101 0 0 

0 Максимов Владимир МКУ ДО ЦДТ Предгорны не старт/снят 95 0 0 

Группа Ж12 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Фадеева Вера ИКАР 2 Ставрополь 00:10:00 45 2003 200 

2 Степанова Ольга Георгиевск ЦТЭК 00:10:16 15 2005 194.7 

3 Колобовникова Галина Георгиевск ЦТЭК 00:12:00 11 2003 160 

4 Меликова Ангелина Георгиевск ЦТЭК 00:12:26 14 2003 151.3 

5 Иванцова Ольга ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:12:37 114 0 147.7 

6 Теряева Яна ИКАР 2 Ставрополь 00:14:21 44 2003 113 

7 Полыгалова Виктория Меридиан 00:14:28 106 2005 110.7 

8 Яковенко Екатерина Георгиевск ЦТЭК 00:15:03 17 2003 99 

9 Шецова Мария ЦДЮТиЭ Пятигорск 00:15:51 120 0 83 

10 Гарцуева Ева ИРБИС МинВоды 00:16:27 49 2003 71 

11 Литвинова Елена Ессентуки ЛИДЕР 00:17:30 143 0 50 

12 Гончарук Арина ИКАР 2 Ставрополь 00:23:51 37 2005 1 

13 Титова Екатерина Ессентуки ЛИДЕР 00:25:00 148 0 1 

14 Примчук Вероника Меридиан 00:27:01 108 2006 1 

15 Мятликова Ксения Ессентуки ЛИДЕР 00:28:58 146 0 1 

0 Жалыбина Ангелина МКУ ДО СЮТ не старт/снят 84 2004 0 

0 Шульга Анастасия Железноводск ОЛИМП не старт/снят 23 2004 0 

0 Щус Елизавета Железноводск ОЛИМП не старт/снят 24 2004 0 



Итоговый командный результат по 2 дням 

Место Коллектив Очки 1 день Очки 2 день Сумма очков 

1 ИКАР 1 Ставрополь 1519.8 1603 3122.8 

2 Меридиан 1178.4 1351.5 2529.9 

3 Георгиевск ЦТЭК 1171.2 1286.1 2457.3 

4 ИКАР 2 Ставрополь 990.5 901.6 1892.1 

5 ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 717.2 855.9 1573.1 

6 Лермонтов 466.4 976.1 1442.5 

7 ЦДЮТиЭ Пятигорск 722.9 556.5 1279.4 

8 МКУ ДО СЮТ 508.5 706.5 1215 

9 Ессентуки ЛИДЕР 559.5 241.6 801.1 

10 МКОУ СОШ №13 Туркмен 358.1 261.4 619.5 

11 «Высота» Ставрополь 205.1 205 410.1 

12 ИРБИС МинВоды 45.9 205.8 251.7 

13 МКУ ДО ЦДТ Предгорны 7 162.7 169.7 

14 МКОУ ДОД ЦЕНТУР 94 65.4 159.4 

15 Красногвардейский 6 94 100 

Подготовлено в программе WOCSCORE http://www.bizsoft.ru/wocscore/ sultan68@inbox.ru 

 


